

Investitor
ObiectGimnaziul Novosiolovca
Ремонт мягкой кровли спортзала и ремонт пищеблокаCatalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Ремонт мягкой кровли спортзала и ремонт пищеблока
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Варочная				
		1.1. стены				
		1.1.1. демонтажные работы				
1	RpCM33A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из , керамики)	m2			64,285 64,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	40,00	32,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	40,00	32,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,060
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,225
2	RpCJ35B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sauexterioare in praf de piatra, mozaic, etc(очистка стен	m2			44,625 43,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	40,00	21,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	40,00	21,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	20,00	1,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,225
		1.1.2. монтажные работы				
3	CF15C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite,executate manual, cu mortar de ciment M100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti dinbeton cu suprafete plane (Внутренняя инаружная заглаженная штукатурка,выполненная вручную, цементнымраствором М 100-Т, средней толщиной 0,5см, бетонных стен с ровной поверхностью)	m2			57,096 46,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	40,00	40,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	2,25	7,875
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0075	400,00	3,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0015	30,00	0,045
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	68,00	0,136
4	CI06C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, matasau lucioasa cu placi de aceeasi culoare siformat cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la30 x 30 cm, executate pe suprafete plane lapereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile,cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafatamai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentumontarea placajelor (Облицовка , плиткамиповерхности стен	m2			300,744 98,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	40,00	90,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	160,00	168,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,25	0,900
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	26,00	8,580
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,160

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	5,00	20,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,600
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	42,00	0,504
5	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
6	CF50B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2			80,481 48,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,800
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,369
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	42,00	0,672
7	CF51B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bazade ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в минус 2,0 мм- отнимать от нормы CF50) κ=2 K=2,000	m2			31,892 19,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	40,00	19,200
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,00	11,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	30,00	0,960
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	42,00	0,252
8	CF57A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 0,5 мм) κ=0,5 K=0,500	m2			14,717 10,999
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	8,999
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	2,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	3,692
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,015
9	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
10	CN06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza decopolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска вододисперсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2			42,290 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	16,00	8,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
		1.2. потолки				
11	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier	m2			374,760

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	dinghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura dinprofile zincata: suprafete tavanelor plane, cugoluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, из гипсо-картона, толщиной 9,5мм влагостойкий				101,600
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,600
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,000
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	130,00	48,100
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	46,00	39,560
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	40,00	10,800
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,50	22,500
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,50	10,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	26,00	31,200
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	25,00	111,000
12	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
13	CF57A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 0,5 мм) κ=0,5 K=0,500	m2			14,718 11,001
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	9,001
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	2,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	3,692
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,015
14	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
15	RpCR07A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza decopolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоземulsionными красками, в 2 слоя, вручную)	m2			48,540 27,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2881116001666	Hirtie slef. usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	17,00	8,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
		1.3. полы				
		1.3.1. демонтажные работы				
16	RpCK42C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea pardoselilor reci din placi debeton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка полов из керамических плит.)	m2			32,950 31,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	40,00	15,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	40,00	15,600
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,750
		1.3.2. монтажные работы				
17	CG01A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементно-гравестора M100-T толщиной	m2			126,099 46,480

1	2	3	4	5	6	7
		5см, с тонкойзатиркой поверхности) κ=1,66 K=1,660				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,00	39,840
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	6,640
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,25	48,555
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	27,884
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,332
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	1,493
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	68,00	1,355
18	CG47D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica,inclusiv stratul suport din adezivi (amestecuscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm(Полы из керамических плиток на клее(сухая смесь) размером: более 300 x 300мм) Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			260,215 44,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	40,00	44,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	166,447
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,320
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	26,00	10,767
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,040
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,053
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	68,00	1,142
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	22,00	1,386
		2. мочная				
		2.1. тены				
		2.1.1. демонтажные работы				
19	RpCM33A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea placajelor din faianta, gresie,ceramica (Разборка облицовки из ,керамики)	m2			64,285 64,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	40,00	32,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	40,00	32,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,060
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,225
20	RpCJ35B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sauexterioare in praf de piatra, mozaic, etc(очистка стен	m2			44,625 43,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	40,00	21,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	40,00	21,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	20,00	1,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,225
		2.1.2. монтажные работы				
21	CF15C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite,executate manual, cu mortar de ciment M100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti dinbeton cu suprafete plane (Внутренняя инаружная заглаженная штукатурка,выполненная вручную, цементнымраствором М 100-Т, средней толщиной 0,5см, бетонных стен с ровной поверхностью)	m2			57,091 46,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	40,00	40,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	2,25	7,875
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0075	400,00	2,996
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0015	30,00	0,045
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	68,00	0,136
22	C106C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, matasau lucioasa cu placi de aceeasi culoare siformat cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la30 x 30 cm, executate pe suprafete plane lapereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiiile,cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafatamai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentumontarea placajelor (Облицовка , плиткамиповерхности стен	m2			300,744 98,000

1	2	3	4	5	6	7
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	40,00	90,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	160,00	168,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,25	0,900
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	26,00	8,580
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,160
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	5,00	20,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,600
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	42,00	0,504
23	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
24	CF50B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью,	m2			80,483 48,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,800
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,370
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	42,00	0,672
25	CF51B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в минус 2,0 мм- отнимать от нормы CF50) κ=2 K=2,000	m2			31,893 19,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	40,00	19,200
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,00	11,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	30,00	0,961
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	42,00	0,252
26	CF57A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 0,5 мм) κ=0,5 K=0,500	m2			14,719 11,001
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	9,001
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	2,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	3,692
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,015
27	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
28	CN06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2			42,290 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	16,00	8,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
		2.2. потолки				
29	CK50B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tavane suspendate executate pe santier dinghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura dinprofile zincata: suprafete tavanelor plane, cugoluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, из гипсо-картона, толщиной 9,5мм влагостойкий	m2			374,760 101,600
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,600
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,000
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	130,00	48,100
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	46,00	39,560
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	40,00	10,800
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,50	22,500
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,50	10,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	26,00	31,200
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	25,00	111,000
30	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
31	CF57A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 0,5 мм) K=0,5	m2			14,717 11,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	2,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	3,692
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,015
32	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
33	RpCR07A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza decopolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водоземulsionными красками, в 2 слоя, вручную)	m2			48,540 27,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	17,00	8,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
		2.3. полы				
		2.3.1. демонтажные работы				
34	RpCK42C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea pardoselilor reci din placi debeton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка полов из керамических плит.)	m2			32,950 31,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	40,00	15,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	40,00	15,600
	4100116202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,750

1	2	3	4	5	6	7
		2.3.2. montajele de lucru				
35	CG01A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементно-песчаного раствора М100-Т толщиной 5 см, с тонкой затиркой поверхности) к=1,66 K=1,660	m2			126,101 46,480
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,00	39,840
	9310060019920	Muncitor de servit CM	h-om	0,1000	40,00	6,640
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,25	48,555
	1421102200513	Nisip sortat nepalatat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	27,886
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,331
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	1,494
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	68,00	1,355
36	CG47D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestecuscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			260,213 44,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	40,00	44,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	166,446
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,320
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	26,00	10,766
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,040
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,054
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	68,00	1,141
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	22,00	1,386
		3. мойка овощей				
		3.1. стены				
		3.1.1. demontajle de lucru				
37	RpCJ35B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc (очистка стен)	m2			44,625 43,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	40,00	21,600
	9310060019920	Muncitor de servit CM	h-om	0,5400	40,00	21,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	20,00	1,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,225
		3.1.2. montajele de lucru				
38	CI06C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Placaj din faianță smaltuită, nesmaltuită, matasă lucioasă cu plăci de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm până la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la perete și stâlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafață mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea plăcilor (Облицовка, плитками поверхности стен)	m2			300,744 98,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	40,00	90,000
	9310060019920	Muncitor de servit CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2670112203000	Placi tip faianță	m2	1,0500	160,00	168,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,25	0,900
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	26,00	8,580
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,160
	2462106110300	Adeziv pentru placaj faianță	kg	4,0000	5,00	20,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,600
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	42,00	0,504
39	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor (Грунтовка стен)	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	17,00	0,850
40	CF50B п.	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat	m2			80,482

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	pe bazade ipsos, la pereti si pereti despartitori,preparare manuala a mortarului. (Внутренняяштукатурка стен толщиной 5 мм,вручную сухой гипсовой смесью,				48,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,800
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,370
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	42,00	0,672
41	CF51B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,executate manual, cu amestec uscat pe bazade ipsos, la pereti si pereti despartitori,preparare manuala a mortarului. Diferenta inplus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)(Внутренняя штукатурка стен вручную,сухой гипсовой смесью, с ручнымприготовлением раствора. Разница в -минус 2,0 мм- отнимать от нормы CF50)к=2 K=2,000	m2			31,892 19,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	40,00	19,200
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,00	11,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	30,00	0,960
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	42,00	0,252
42	CF57A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafeteleperetilor, coloanelor si tavanelor(Нанесение вручную шпатлёвки на основегипса "Eurofin" на поверхность стен,толщиной 0,5 мм) к=0,5 K=0,500	m2			14,717 11,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	2,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	3,692
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,015
43	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка стен	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
44	CN06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza decopolimeri vinilici in emulsie apoasa,aplicate in 2 straturi pe glet existent, executatemanual (Внутренняя окраскаводоэмульсионными красками в 2 слоя,вручную)	m2			42,290 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	16,00	8,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
		3.2. ПОТОЛОК				
45	CK50B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tavane suspendate executate pe santier dinghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura dinprofile zincata: suprafete tavanelor plane, cugoluri pentru corpuri de iluminat (Подвесныепотолки, из гипсо-картона, толщиной 9,5мм влагостойкий	m2			374,760 101,600
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,600
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,000
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	130,00	48,100
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	46,00	39,560
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	40,00	10,800
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,50	22,500
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,50	10,000

1	2	3	4	5	6	7
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	26,00	31,200
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	25,00	111,000
46	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
47	CF57A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafeteleperetilor, coloanelor si tavanelor(Нанесение вручную шпатлёвки на основегипса "Eurofin" на поверхность стен,толщиной 0,5 мм) к=0,5 K=0,500	m2			14,721 11,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,1000	40,00	2,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	3,692
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,011
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,017
48	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilorsi tavanelor (Грунтовка потолков	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
49	RpCR07A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza decopolimeri vinilici in emulsie apoasa,aplicate in 2 straturi pe glet existent, executatemanual (Внутренняя окраска водоэмульсионными красками , в 2 слоя,вручную)	m2			48,540 27,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	17,00	8,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
		3.3. полы				
50	CG01A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suport pentru pardoseli executat dinmortar din ciment M 100-T de 3 cm grosimecu fata driscuita fin (Подстилающий слойпод полы, выполненный из цементногораствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкойзатиркой поверхности)	m2			75,966 28,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,00	24,000
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,25	29,250
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	68,00	0,816
51	CG47D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica,inclusiv stratul suport din adezivi (amestecuscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm(Полы из керамических плиток на клее(сухая смесь) размером: более 300 x 300мм) Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			260,221 44,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	40,00	44,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	166,446
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,320
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	26,00	10,768
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,040
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,056
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	68,00	1,146
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	22,00	1,386

1	2	3	4	5	6	7
		4. для холодильника				
		4.1. стены				
		4.1.1. демонтажные работы				
52	RpCJ35B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sauexterioare in praf de piatra, mozaic, etc(очистка стен	m2			44,625 43,200
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	40,00	21,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	40,00	21,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	20,00	1,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,225
		4.1.2. монтажные работы				
53	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilorsi tavanelor (Грунтовка стен	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
54	CF50B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,executate manual, cu amestec uscat pe bazade ipsos, la pereti si pereti despartitori,preparare manuala a mortarului. (Внутренняяштукатурка стен толщиной 5 мм,вручную сухой гипсовой смесью,	m2			80,482 48,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,800
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,370
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	42,00	0,672
55	CF51B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,executate manual, cu amestec uscat pe bazade ipsos, la pereti si pereti despartitori,preparare manuala a mortarului. Diferenta inplus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (seadauga sau se scade la art. CF50)(Внутренняя штукатурка стен вручную,сухой гипсовой смесью, с ручнымприготовлением раствора. Разница в -минус 2,0 мм- отнимать от нормы CF50) κ=2 K=2,000	m2			31,892 19,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	40,00	19,200
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,00	11,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	30,00	0,960
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	42,00	0,252
56	CF57A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafeteleperetilor, coloanelor si tavanelor(Нанесение вручную шпатлёвки на основегипса "Eurofin" на поверхность стен,толщиной 0,5 мм) κ =0,5 K=0,500	m2			14,717 11,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	2,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	3,692
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,015
57	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка стен	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
58	CN06A п. K=3=1,000;	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza decopolimeri vinilici in emulsie apoasa,aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			42,290 22,000

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000	executatemanual (Внутренняя окраскаводоэмульсионными красками в 2 слоя,вручную)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	16,00	8,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
		4.2. потолки				
59	CK50B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tavane suspendate executate pe santier dinghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura dinprofile zincata: suprafete tavanelor plane, cugoluri pentru corpuri de iluminat (Подвесныепотолки, из гипсо-картона, толщиной 9,5мм влагостойкий	m2			374,760 101,600
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,00	92,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	40,00	7,600
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	40,00	2,000
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	130,00	48,100
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	46,00	39,560
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	40,00	10,800
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,50	22,500
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,50	10,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	26,00	31,200
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	25,00	111,000
60	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilorsi tavanelor (Грунтовка потолков	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
61	CF57A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafeteleperetilor, coloanelor si tavanelor(Нанесение вручную шпатлёвки на основегипса "Eurofin" на поверхность стен,толщиной 0,5мм) к=0,5 K=0,500	m2			14,717 11,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	2,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	3,692
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,015
62	CN53A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilorsi tavanelor (Грунтовка потолков	m2			5,650 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,850
63	RpCR07A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza decopolimeri vinilici in emulsie apoasa,aplicate in 2 straturi pe glet existent, executatemanual (Внутренняя окраскаводоэмульсионными красками , в 2 слоя,вручную)	m2			48,540 27,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,00	27,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	17,00	8,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
		4.3. полы				
64	CG01A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosimecu fata driscuita fin (Подстилающий слойпод полы, выполненный из цементногораствора М100-Т толщиной 3	m2			75,966 28,000

1	2	3	4	5	6	7
		см, с тонкойзатиркой поверхности)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,00	24,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,25	29,250
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	68,00	0,816
65	CG47D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica,inclusiv stratul suport din adezivi (amestecuscata), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm(Полы из керамических плиток на клею(сухая смесь) размером: более 300 x 300мм) Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			260,202 44,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	40,00	44,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	166,440
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,320
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	26,00	10,764
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,040
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,052
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	68,00	1,139
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	22,00	1,386
		5. двери				
66	RpCO56A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка:столярные изделия (двери,	m2			16,800 16,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,400
67	CK25A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Usi confectionate din profiluri din maseplastice inclusiv armaturile si accesoriilenecesare usilor montate in zidarie de oricenatura la constructii cu inaltimea pina la 35 minclusiv, intr-un canat, cu suprafata toculuipina la 7 mp inclusiv (Установкаодностворчатых дверей	m2			2 626,060 32,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,200
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,00	17,500
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	16,00	9,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,76	2,760
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,600
68	CK23B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ferestre din mase plastice cu unul sau maimulte canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассыс одной или более створок, раздаточная	m2			2 614,508 29,200
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	40,00	26,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	40,00	2,800
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	120,00	56,400
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	100,00	16,500
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	16,00	6,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,76	2,208
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,600
		6. сантехника				
69	RpSC21A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea lavoarului din semiportelan,portelan sanitar etc. inclusiv pentruhandicapati, avind teava de scurgere dinmaterial plastic, montat pe console fixate pepereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(Установка мойка для овощей Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc			1 216,120 88,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	40,00	88,000

1	2	3	4	5	6	7
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	870,00	887,400
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	80,00	81,600
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	36,00	36,720
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	60,00	36,720
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	42,00	85,680
70	RpSD35A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea bateriei amestecatoare stativapentru lavoar sau spalator, indiferent demodul de inchidere, inclusiv pentruhandicapati, avind diametrul de 1/2"(Установка смесителя	buc			680,000 80,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	40,00	80,000
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,00	500,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	50,00	100,000
71	RpSA22A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si socialculturale, avind diametrul de 25 mm(Прокладка пластиковых труб, , диаметр25 мм)	m			84,079 6,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,00	6,400
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	60,00	61,200
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	45,00	2,700
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	45,00	6,750
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	45,00	2,250
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	45,00	4,050
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	16,00	0,320
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,00	0,108
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	32,00	0,301
72	RpSA22H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 110 mm	m			93,495 15,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	40,00	15,200
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	60,00	61,200
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	45,00	2,700
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	45,00	6,750
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	45,00	2,250
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	45,00	4,050
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	16,00	0,480
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	18,00	0,180
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0214	32,00	0,685
73	RpSB14E п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (колeно)	buc			69,820 13,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	40,00	13,600
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	55,00	55,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	28,00	0,980
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	16,00	0,240
74	SC02A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cada pentru dus din fonta emailata, tablaemailata, polimetacril etc. (трапп Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc=1,030	buc			1 038,080 74,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	40,00	74,000
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	900,00	927,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	36,00	37,080
		7. коридор				
		7.1. полы				
75	RpCK41C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc Разборка полов из линолиума	m2			21,098 18,399
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	40,00	9,199
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,199
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	55,00	1,649
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,600
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	15,00	0,450
76	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat	m2			75,972

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	dinmortar din ciment M 100-T de 3 cm grosimecu fata driscuita fin (Подстилающий слойпод полы, выполненный из цементногораствора M100-T толщиной 3 см, с тонкойзатиркой поверхности)				28,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,00	24,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,25	29,250
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,809
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,199
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,900
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	68,00	0,814
77	CG47D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pardoseli din placi de gresie ceramica,inclusiv stratul suport din adezivi (amestecuscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm(Полы из керамических плиток на клее(сухая смесь) размером: более 300 x 300мм) Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			260,221 44,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	40,00	44,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	166,450
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,320
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	26,00	10,767
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,040
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,061
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,053
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	68,00	1,143
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	22,00	1,387
		8. кровля мягкая спортзала				
		8.1. демонтажные работы				
78	RpC142F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis -membrane bituminoase in unul sau douastraturi (Разборка элементов крыш - избитумизированных мембран в один илидва слоя)	m2			27,700 26,800
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	40,00	18,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,900
79	RpCK42A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (разборка цементногораствора	m2			13,600 12,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	40,00	6,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,600
		8.2. монтажные работы				
80	IzF18C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat suport de egalizare sau de protectiepentru izolatii, inclusiv scafele aferente,executat cu mortar de ciment gata preparatmarca M100-T fara adaos de var, driscuit, pesuprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm(Выравнивающий или защитный слой дляизоляции, включая примыкающиевыкружки, выполненный из готовогоцементного раствора M100 без извести сзатиркой, по горизонтальным илинаклонным до 40% поверхностям,толщиной 3 см)	m2			87,565 14,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	40,00	14,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,800
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,200
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,0000	2,25	29,250
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	900,00	27,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	15,00	0,315
81	IzF01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor pentru aplicareastratului de difuzie, a barierei contravaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatieipe suprafete orizontale, inclinte sau verticale,cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-unstrat (Подготовка поверхности	m2			9,424 1,600

1	2	3	4	5	6	7
		для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумной суспензией в один слой)				
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0400	40,00	1,600
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	26,00	7,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,020
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,004
82	CE13B2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic insistem bistrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (Кровля из модифицированной битумной двухслойной оболочки, прикрепленной механически на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры) Material marunt=1,050	m2			567,575 24,800
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,4500	40,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	40,00	6,800
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	157,00	379,155
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	29,00	18,270
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	7,5000	18,00	141,750
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1500	12,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	30,00	1,800
83	CE23D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar deciment-var M 100-T, fixate pe zidarie decaramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (Подоконники и козырьки из оцинкованных листов толщиной 0,5 мм, на 1 слой рубероида или стеклотитанового войлока, Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m			177,483 50,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	40,00	22,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	40,00	20,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	25,00	83,200
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	25,00	5,200
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	18,00	18,720
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	34,00	2,829
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,25	9,594
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	400,00	5,407
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	3 000,00	1,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,083
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,600
84	CF15A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			104,429 68,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	40,00	56,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,25	23,625
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,00	12,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,140
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	30,00	0,120
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	68,00	0,544
85	CE22A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Д 250 Material marunt=1,020	m			361,250 14,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	40,00	14,000
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	130,00	139,230
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	130,00	66,300
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	120,00	30,600
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	32,00	16,320
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	140,00	35,700

1	2	3	4	5	6	7
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	130,00	33,150
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	100,00	25,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,450
86	CE24B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare (водосточная воронка Material marunt (carbuni, apa tare)=1,050	buc			199,211 72,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,8000	40,00	72,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,4000	25,00	10,500
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	80,00	84,000
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,8500	34,00	30,348
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,25	2,362

INTOCMIT
Antreprenor
ProfmontajCons SRL

APROBAT:
Investitor
Gimnaziul Novosiolovca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.